АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(двадцать седьмое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От 25.05.2012г.                                 № 182

О внесении изменений и дополнений в решение
совета  депутатов от 16.12.2011г. №147
«О бюджете  Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2012 год»  с внесенными
изменениями и дополнениями от 21.02.2012г. № 160,
от 06.03.2012г.№162

        В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ с внесёнными изменениями совет депутатов  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области решил:
        1.Внести в решение совета депутатов от 16.12.2011г. №147 «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» следующие изменения и дополнения:
        1.1. Изложить абзац 1 пункта «1» решения  в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на  2012 год:
-прогнозируемый общий объем доходов 43539,1 тысяч рублей;
-общий объем расходов 69339,3 тысяч рублей;
-прогнозируемый дефицит  25 800,2 тысяч рублей.
        1.2. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов на 2012 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
         1.3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,  функциональной классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
        1.4.Приложение №6 «Ведомственная структура расходов  бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

        1.5.Приложение №10 «Адресная инвестиционная программа на 2012 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
         1.6.Абзац пункта изложить в следующей редакции  «- на осуществление части полномочий по исполнению органами местного самоуправления выплат пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы и доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности на 2012год согласно приложению №16 (прилагается в новой редакции) в соответствии с Порядком согласно приложения №17» (прилагается в новой редакции).
         2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям.
         3.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
         4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Алеховщинского сельского поселения		              Ф.И.Бурнацкий